平成 22 年 8 月 31 日
各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役
      経営管理本部長
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

当社子会社（株式会社オーエムツーネットワーク）の業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社オーエムツーネットワーク（コード番号 7614、JASDAQ）は、

別添のとおり平成 22 年 6 月 4 日に公表した平成 23 年 1 月期（平成 22 年 2 月 1 日～平成 23 年 1
月 31 日）の第 2 四半期（累計）及び通期の業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。
なお、当社の平成 23 年 2 月期の第 2 四半期（累計）及び通期の連結業績予想については現在精

査中であり、業績予想を修正する必要があると判明した場合には速やかに開示いたします。

以上

平成23年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成22年7月31日）

平成23年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

修正の理由
１．平成23年1月期第2四半期業績予想の修正の理由
 業績予想修正の理由の主な要因は、デフレの進行や不安定な雇用情勢の影響から、昨年にも増して消費者の購買意欲
の減退が進み、当社グループ主力事業領域の食肉小売事業の業績が低迷したことによります。消費者の低価格志向は昨
年にも増して強まり、それによる競合激化や客数及び客単価の下落は、既存店の売上の減少と粗利益率の低下を招き、
上記の業績修正に至ったものです。

２．平成23年1月期通期業績予想の修正の理由
 通期業績修正の理由は上記と同様の要因によるものですが、不採算店舗の整理等による経費削減効果や、販促等によ
る既存店の活性化及び新店の確保などにより、上期対比減益幅を縮小させる見込みであります。

なお、個別業績予想につきましては持株会社であり、上記の要因は直接的に影響を受けるものではないため、修正はあり
ません。

※上記に記載した予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は、今後様々な要
因によって異なる場合があることにご留意ください。

以 上

平成22年8月31日
各 位

上場会社名 株式会社 オーエムツーネットワーク
代表者 代表取締役社長 大越 勤
（コード番号 7614）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 澄川 新一
（TEL 03-5405-9541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年6月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,700 420 470 250 36.68
今回発表予想(B) 14,296 77 158 47 6.92
増減額(B-A) △403 △342 △311 △202
増減率(%) △2.7 △81.5 △66.3 △81.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年1月期第2四半期）

15,677 579 646 222 32.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 1,000 1,100 470 68.95
今回発表予想(B) 29,000 490 600 230 33.74
増減額(B-A) △1,000 △510 △500 △240
増減率(%) △3.3 △51.0 △45.5 △51.1
（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

31,273 1,229 1,354 462 67.88

	当子会社（株式会社オーエムツーネットワーク）の業績予想の修正に関するお知らせ
	業績予想の修正に関するお知らせ